

Pressinformation 2011-07-12

Hondas miljörapport 2011: Skärpta miljömål och sänkta koldioxidutsläpp

Vid utgången av 2020 ska samtliga motorcyklar, bilar, trädgårds- och industriprodukter från Honda släppa ut 30 procent mindre koldioxid i samband med användande (jämfört med uppmätta nivåer 2000). Mer resurser satsas även på forskning och utveckling av nya energieffektiva produkter. Det uppger Honda i sin miljörapport för 2011.

År 2006 tillkännagav Honda som första biltillverkare mål för att minska produkternas koldioxidutsläpp. Målen som sattes upp omfattade sänkta utsläpp om 10 procent för samtliga motorcyklar, bilar, trädgårds- och industriprodukter samt sänkningar av koldioxidutsläppen från produktionen med 10 till 20 procent. Fyra år senare nåddes målen och nu skärper Honda kraven ytterligare.

Hondas analyser visar att 83 procent av produkternas totala koldioxidutsläpp sker i samband med användandet, vilket ökar angelägenheten att driva miljöarbetet i samband med produktutveckling framåt. Förutom sänkta mål för den koldioxid som befintliga produkter släpper ut vid användandet, avsätter Honda mer resurser på forskning och utveckling av nya energieffektiva produkter. Förbättringsarbetet kommer att ske under den globala parollen - Blue Skies for Our Children.

Blue Skies for our children

Uttrycket, Blue Skies for Our Children, myntades redan på 1970-talet när Hondas ingenjörer antog utmaningen att möta de stränga utsläppsnormerna som presenterades i U.S. Clean Air Act. Uttrycket användes internt som stridsrop för att motivera arbetet och får nu fortsätta att symbolisera Hondas engagemang.

Tillsammans med en ny logotype samlar uttrycket Hondas strävan mot att föra vidare glädjen och friheten av mobilitet till nästa generation och samtidigt skapa möjlighet att förverkliga ett hållbart samhälle där människor kan njuta av livet.

Den nya parollen kommer användas i miljöarbetet världen runt.



BLUE SKIES FOR
OUR CHILDREN

För mer information om Hondas miljöengagemang och aktiviteter, besök Honda hemsida: <http://world.honda.com/environment/>

Material om Hondas globala miljösymbol finns tillgängliga för nedladdning på <http://www.hondanews.info/en/>

Rapporten i sin helhet hittar du [här](#).

För mer information, vänligen kontakta:

Maria Johansson, 040-38 07 09, 0736-99 07 09, maria.johansson@honda-eu.com